

Tillägg till överenskommelse om omfördelning av ensamkommande barn i Västernorrland 2021-2022

Bakgrund:

Ånges HVB-verksamhet för ensamkommande har en ekonomisk målsättning att verksamheten ska vara i balans. Något förväntat överskott finns inte.

I samband med pandemin har resor varit svåra att genomföra för samtliga i världen. Så även för ensamkommande till Sverige. Det har inneburit ett minskat underlag för HVB-verksamheten för ensamkommande i Ånge. Med det också minskade intäkter.

För att fortsatt kunna bedriva en verksamhet, med högt fokus på de ensamkommande ungdomarnas utveckling och integration, bad Länsstyrelsen Ånge kommun att öka sitt tilldelningsantal av kvotflyktingar, från 10 till 20, varav 10 ska vara ensamkommande. Den tilldelningen gäller under 2021, men pga. pandemin har kvottalet ännu inte uppfyllts för 2021.

Vidare har samverkan mellan närliggande stödboende och HVB-hemmet optimerats med koordinering av scheman för personal, samt att enhetschef täckt upp för vissa timmar som av schematekniska skäl inte fungerat.

4 tjänster på IFO-kontoret har bantats till 1 och uthyrning av lägenheter har gjorts till ett idrottslag som har spelare tillfälligt boende där.

Detta till trots räcker inte det ekonomiska underlaget och verksamheten är nu skör och känslig för minsta störning, vilket naturligtvis inte är bra i längden för ungdomarna. Prognosen är för året, utifrån ekonomisk rapport per 30/9, ett underskott på ca 1 miljon kronor.

Socialnämnden i Ånge, HVB-verksamheten och alla våra gemensamma ungdomar önskar ett gott samarbete i frågan och att vi solidariskt delar på det underskott som nu uppstått under pandemin.

Med vänlig hälsning
/Birgitta Sjögren
Ordförande i Socialnämnden
Ånge

Tillägg till överenskommelse gällande omfördelning för anvisningar av ensamkommande barn i Västernorrland.

Kommunerna Ånge, Örnsköldsvik, Sollefteå, Kramfors, Timrå och Sundsvall delar solidariskt på ett ev ekonomiskt underskott vid året slut. Kompensation för den gemensamma överenskommelsen och vid ev. underskott beräknas som maximalt 200.000 kr/år för undertecknad kommun.

Tillägget gäller för den tid som överenskommelsen tecknats 2021 samt 2022.

Kommun

Datum

Underskrift

Namnförtydligande och titel